

Damsgaards Caravancenter Silkeborg ApS
Funder Bakke 53, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 85 94 86

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

Bo Brammer Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damsgaards Caravancenter Silkeborg ApS
Funder Bakke 53
8600 Silkeborg

Telefon: 86 82 58 26

CVR-nr.: 37 85 94 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bo Brammer Damsgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Damsgaard Invest Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af campingvogne og udstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.526.810 mod 8.964.917 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233.772 mod 1.017.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	8.526.810	8.964.917
1 Personaleomkostninger	-6.304.058	-6.871.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-500.018	-514.789
Driftsresultat	1.722.734	1.578.395
Andre finansielle indtægter	-11.361	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.248	-248.091
Resultat før skat	1.596.125	1.330.304
3 Skat af årets resultat	-362.353	-313.016
Årets resultat	1.233.772	1.017.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.033.772	717.288
Disponeret i alt	1.233.772	1.017.288

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.411.370	1.280.696
Materielle anlægsaktiver i alt	1.411.370	1.280.696
5 Deposita	109.500	109.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.500	109.500
Anlægsaktiver i alt	1.520.870	1.390.196
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.551.669	7.441.893
Varebeholdninger i alt	6.551.669	7.441.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.874.994	2.995.076
Udskudte skatteaktiver	182.851	152.812
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	57.446	0
Periodeafgrænsningsposter	28.648	0
Tilgodehavender i alt	4.143.939	3.147.888
Likvide beholdninger	29.160	1.506
Omsætningsaktiver i alt	10.724.768	10.591.287
Aktiver i alt	12.245.638	11.981.483

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.396.042	3.362.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	4.646.042	3.712.270
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	211.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	211.587
Gæld til pengeinstitutter	70.557	24.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.848.604	1.867.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.882.321	2.957.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	626.258
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	392.392	360.008
Anden gæld	2.405.722	2.222.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.599.596	8.057.626
Gældsforpligtelser i alt	7.599.596	8.269.213
Passiver i alt	12.245.638	11.981.483

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.344.982	300.000	2.694.982
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.017.288	300.000	1.317.288
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	3.362.270	300.000	3.712.270
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.033.772	200.000	1.233.772
	50.000	4.396.042	200.000	4.646.042

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.520.795	5.821.272
Pensioner	668.422	947.941
Andre omkostninger til social sikring	<u>114.841</u>	<u>102.520</u>
	<u>6.304.058</u>	<u>6.871.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.263	29.283
Andre finansielle omkostninger	<u>85.985</u>	<u>218.808</u>
	<u>115.248</u>	<u>248.091</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	392.392	360.008
Årets regulering af udskudt skat	<u>-30.039</u>	<u>-46.992</u>
	<u>362.353</u>	<u>313.016</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	3.031.754	2.419.293
Tilgang i årets løb	<u>630.692</u>	<u>612.461</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.662.446</u>	<u>3.031.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.751.058	-1.236.269
Årets afskrivninger	<u>-500.018</u>	<u>-514.789</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.251.076</u>	<u>-1.751.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.411.370</u>	<u>1.280.696</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	109.500	109.500
Kostpris 30. september 2025	109.500	109.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	109.500	109.500

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2025
Direktion	6 %	0	0	57.446

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 71 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.411

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, forpligtelsen udgør kr. 143.000, samt huslejekontrakt med en bindingsperiode på 3 år, forpligtelsen udgør kr. 336.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damsgaard Invest Silkeborg ApS, CVR-nr. 37856886, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.